公布機関：科学技術部

法律名：「国家遺伝子組換え植物研究及び産業化専門プロジェクト」第四回テー

マ申請指南

公布日：2003-5-26

施行日：2003-5-26

修正日：

修正施行日：

关于发布"国家转基因植物研究与产业化专项"第四批课题申请指南的通知

各省、自治区、直辖市科技厅（科委），新疆生产建设兵团科委，国务院有关部委

科技司，有关单位：

为进一步增强我国植物转基因科技国际竞争力，推动技术创新和产品创新，提高转

基因技术对农业结构调整的贡献率，确保"国家转基因植物研究与产业化专项"目标

的实现，科技部决定启动"国家转基因植物研究与产业化专项"第四批专项课题申报

评审工作。依据科技部、财政部《国家转基因植物研究与产业化专项暂行管理办法》

有关规定，现将"国家转基因植物研究与产业化专项"第四批课题申请指南发给你们，

请按指南要求组织申报。

申报工作自本通知公布之日起开始，并依据《申请指南》要求办理，《申请指南》

可从科技部网站下载（网址：http://www.most.gov.cn）或从科技部农村技术开发

中心、科技部生物工程开发中心索取。申请书受理截止日期为6月25日前，逾期不予

受理。

联系人及咨询电话：

  科技部农村中心 陈兆波 邱宏伟 010-68511865

  科技部生物中心 李瑞国 王德平 010-62111914，62111953

  科技部农村与社会发展司 蒋茂森 郭志伟 010-68512651

 1

    二○○三年五月二十六日

 2